
ZARZĄDZENIE Nr 73/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 15 maja 2013 r.

zmieniające zarządzenia w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali
mieszkalnych stanowiących własność Gminy Żnin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)), art. 11 ust. 1, art. 13 ust.
1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2)) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 12/2013 Burmistrza Żnina,  z dnia 11 lutego 2013 r., w
sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  lokali  mieszkalnych  stanowiących  własność
Gminy  Żnin  w  załączniku  nr  1  w  kolumnie  4,  wiersza  oznaczonego  liczbą
porządkową 1, wykreślić zapis: „KW BY1Z/00020810/5” i w to miejsce wpisać: „KW
BY1Z/00021197/8”.

§  2. W zarządzeniu nr 31/2013 Burmistrza Żnina,  z dnia 19 marca 2013 r., w
sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  lokali  mieszkalnych  stanowiących  własność
Gminy  Żnin  w  załączniku  nr  1  w  wierszu  oznaczonym  liczbą  porządkową  1,  w
kolumnie 4,  wykreślić  zapis:  „KW BY1Z/00020810/5”  i  w to  miejsce wpisać:  „KW
BY1Z/00024134/0” oraz zapis kolumny 7 tego wiersza zastąpić zapisem: „3 pokoje,
kuchnia, łazienka, w.c., przedpokój; przynależne pomieszczenie – piwnica o pow. 5,1
m2”

§ 3. Zarządzenia wchodzą w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

___________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420,
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr
117, poz. 679, Nr 134, poz. 779, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887oraz z 2012 r.
poz. 567.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz.
675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64,
poz 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz.732,
Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r poz. 908, poz.951, poz. 1256,
poz. 1429 i poz. 1529.



U z a s a d n i e n i e

Zarządzeniami: Nr 12/2013, z dnia 11 lutego 2013 r. oraz Nr 31/2013, z dnia
19  marca  2013  r.  w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  lokali  mieszkalnych
stanowiących własność Gminy Żnin, Burmistrz Żnina przeznaczył do sprzedaży m.
in.  lokale mieszkalne nr  24 i  29  w budynku  przy ul.  Aliantów 10 w Żninie.  W
załącznikach nr 1 do przedmiotowych zarządzeń wpisane zostały księgi gruntowe
zamiast  ksiąg  lokalowych  założonych  do  przedmiotowych  lokali.  Ponadto  przy
zapisie  dotyczącym  lokalu  nr  24  w  opisie  lokalu  źle  opisano  pomieszczenia
wchodzące  w  jego  skład.  Wobec  powyższego  należało  sprostować  omyłkę
oczywistą. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


